
Allmän kurs (1–3 år)

Allmän kurs är till för dig som vill komplettera grundskole- 

eller gymnasiekunskaper i den stimulerande miljö som folk-

högskolan erbjuder. Vår inställning är att alla människor är 

unika med olika förutsättningar, och därmed behöver olika 

lång studietid. 

Hos oss har du möjlighet att stärka dina teoretiska kun-

skaper och din självkännedom. Beroende på förkunskaper 

och bakgrund kan du välja att läsa en, två eller tre årskurser. 

Kurserna finns i Stöllet där det finns internat och i Sunne och 

Hagfors som är dagfolkhögskolor.

Kursens stomme utgörs av kärnämnena: svenska, engelska, 

matematik, samhällskunskap, religion och naturkunskap. 

Vi anpassar undervisningen till en nivå som är lämplig i för-

hållande till dina förkunskaper.

Efter avslutade studier med godkända resultat kan du få 

grundläggande behörighet för högskolestudier. Möjlighet 

finns även att få särskild behörighet i enstaka ämnen, vilket 

krävs för vissa universitets- och högskoleutbildningar.

Kursen har också tre profiler (se baksidan).

Stöllet
Kursansvarig: Pär-Eric Thörnquist
Epost: par-eric.thornquist@klaralv.com

Hagfors
Kursansvarig: Göran Dahlén
Epost: goran.dahlen@klaralv.com

Sunne
Kursansvarig: Berit Eriksson
Epost: berit.eriksson@klaralv.com

Sista ansökningsdag 1 maj 

Kursen startar 23 augusti 2010

Klarälvdalens folkhögskola är en del av             Region Värmland

Att gå på vår folkhögskola innebär att du tillägnar dig en bred 

allmänbildning samtidigt som du fördjupar ämneskunskaper. 

Nyckelorden är personlig utveckling, självständigt tänkande 

och vidgade perspektiv. Målet är att  väcka och utveckla din 

kreativitet och att ge dig verktygen du behöver för att 

påverka din situation i arbetslivet och i samhället.

klarälvdalens
folkhögskola

Postadress Klarälvdalens folkhögskola, 680 51 Stöllet
Tfn 0563-252 00 • Fax 0563-814 45 • E-post klaralv@klaralv.com • Webbplats www.klaralv.com

Profiler på Allmän kurs

Profilutbildningen sker enligt tolvstegsfiloso-
fin/Minnesotabehandling. Den innehåller också
beroendeproblematik, kriminalitet, behand-
lingskunskap, yrkesroller, lagstiftning (LVU, 
LVM,SOL mm). Praktik ingår i utbildningen. 
Profilen utgör en heldag per vecka under hela 
utbildningen, variationer kan givetvis förekom-
ma. Undervisningen i kärnämnen och data sker 

Denna profil vänder sig till dig som vill arbeta 
med funktionshindrade människor. Kursen 
utgår från en helhetssyn på människans behov 
i vardagen och eftersträvar ett professionellt 
förhållningssätt i yrkesrollen. Du läser om olika 
funktionshinder, hur omsorgen organiseras nu 
och jämför det med förr, och hur det är i andra 
länder. Kursen tar även upp lagstiftning, rehabi-
litering, habilitering, förflyttningsteknik, hjälp-

Svenskprofilen vänder sig främst till dig som har 
bott i Sverige något år och redan kan lite svens-
ka. Här får du träning i att använda svenska 
språket i tal och skrift. Vi arbetar tillsammans 
i små grupper och gör även studiebesök ute i 
samhället. Du får också en orientering om det 
svenska samhället, svensk kultur och landets 
seder och bruk. Data och kärnämnen studerar 
du tillsammans med kursdeltagarna på Allmän 

vid Klarälvdalens folkhögskola; profildelens 
undervisning och praktik sker i samarbete med 
Hagforsgruppen i Ekshärad. 
Antagningsvillkor: Du måste vara minst 23 år. 
Egen behandling och/eller erfarenhet av arbete 
med beroendeproblematik kan vara meriteran-
de. Om du har haft eget missbruk krävs drogfri-
het i minst 3 år. 

medel, hur man ger omsorg i annans hem, kost, 
etik och bemötande. Det är en en viss skillnad i 
upplägget mellan de olika studieorterna. 
Arbetsplatsförlagda studier och studiebesök 
ingår. Dessutom läser du kärnämnen och kan 
skaffa dig grundläggande behörighet för hög-
skolestudier. Kursen ger dig en bra grund för 
fortsatta studier inom vård och omsorg. Den ger 
dig också möjligheter till ett arbete. 

linje. Profildelen motsvarar cirka en heldag per 
vecka. Kursen förbereder dig för fortsatta stu-
dier på folkhögskola, för yrkesutbildning eller 
arbetsliv. 
Skolan har anordnat kurser i svenska för in-
vandrare sedan mitten av 1980-talet. Våra 
lärare har erfarenhet och engagemang. Många 
länder och kulturer möts på skolans internat, 
där du får ytterligare språkträning.

Behandlingsassistent [Stöllet]

Personlig assistent [Stöllet, Hagfors]

Svenska för invandrare [Stöllet, Hagfors]


